开封文化艺术职业学院

2023年事业单位公开招聘加分审核通知

根据《开封市2023年事业单位公开招聘工作人员公告》，5月28日至29日将开展加分审核工作，现将审核事项通知如下：
一、公告中加分政策

按照《关于进一步加强大学生村干部工作的实施意见的通知》(豫办〔2012〕36号)《关于进一步加大大学生征集力度的意见》(豫政〔2016〕53号)文件规定，享受招聘笔试加分政策的大学生村干部、退役大学生士兵报名参加本次招聘，报考开封市级各类事业单位的可在笔试总成绩上增加5分，报考县、乡镇各类事业单位的可在笔试总成绩上增加10分。大学生村干部、退役大学生士兵已通过公开招聘聘用为事业单位工作人员或招录为公务员的，不再享受加分政策。5月28日至29日，符合加分政策的市直单位应聘人员持相关材料到用人单位主管部门进行加分资格审核，符合加分政策的县区单位应聘人员凭持相关材料到各县区人力资源社会保障局进行加分资格审核。逾期未参加加分资格审核的视为放弃加分。加分人员情况经各事业单位主管部门或县区人力资源社会保障局审核汇总后报开封市人力资源社会保障局进行公示，公示期3天。

二、所需材料

1.大学生村官提供材料：⑴本人任职所在的县（市）组织部门证明，证明内容包括：姓名、性别、身份证号、在××县××乡××村任××职务，任职期限为××××年××月至××××年××月。⑵本人有效身份证原件、复印件。⑶本人符合报名条件的毕业证原件、复印件。

2.退役大学生士兵提供材料：⑴本人有效身份证。⑵本人入伍通知书。⑶本人退伍证。⑷本人符合报名条件的毕业证（5）当地军人退役事务部门或入伍征集部门（人武部）出具的符合加分的证明。

三、报送地点

5月28日至29日，报考开封文化艺术职业学院的人员，符合加分政策的，持相关材料到开封文化艺术职业学院行政楼421室，进行加分资格审核。逾期未参加加分资格审核的视为放弃加分。
四、其他事项
按照省厅统一要求，退役大学生士兵必须为入伍前已是大学生，所需材料中“当地军人退役事务部门或入伍征集部门（人武部）出具的符合加分的证明”务必要求考生提供。

2023年5月25日